
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

07.07.2017           № 143 

 

Про присвоєння адреси земельним 

ділянкам гр. Ільєнка О.М. по  

пров. Кінечний 2, ділянка 6 в 

м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 2 пункту 2, пункту 6 статті 79/1 Земельного кодексу України, 

у зв’язку з поділом на дві частини власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 5323810100:50:002:0087)  загальною площею 0,0953 га, яка розташована 

за адресою: м.Пирятин, пров. Кінечний 2, ділянка 6, на підставі поданих 

документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Земельній ділянці № 1 (для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд) площею 0,0160 га, що розташована по 

пров. Кінечний 2, ділянка 6 в м.Пирятин та належить на праві приватної власності 

громадянину Ільєнку Олегові Михайловичу, присвоїти адресу: 

                 провулок Кінечний 2, ділянка 6А. 

2. Земельній ділянці № 2 (для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд) площею 0,0793 га, що розташована по 

пров. Кінечний 2, ділянка 6 в м.Пирятин та належить на праві приватної власності 

громадянину Ільєнку Олегові Михайловичу, залишити адресу: 

                 пров. Кінечний 2, ділянка 6. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


